משבר הקורונה בסכום כולל של 450
מיליון ש"ח לזכאי קצבה שנתית; וכן
הסדרת ההכרה של ממשלת גרמניה
בזכאותם של כ-3,000 ניצולי שואה

נוספים, יוצאי גטאות פתוחים ברומניה
ובולגריה, למעבר מקצבה שנתית

לחודשית. אנו רואים חשיבות רבה
בשיתוף הפעולה בין הגופים השונים

למען ניצולי השואה.

התשע"ג-2013, שנחתמו וקודמו על ידי
שר האוצר לשעבר יאיר לפיד, במקרים
שבהם נקבעה דרגת נכות על ידי ועדה
רפואית, והדרגה מבוטאת בשבר אחרי
המספר השלם, מעוגלים אחוזי הנכות
למספר השלם שאחרי השבר. צעד זה
מגדיל את הקצבה החודשית במאות

שקלים בחודש לניצולים הנמצאים על
סף המדרגה הבאה של הקצבה.